
Uchwała NrVII/27/99
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 29 marca 1999 r.

w sprawie szczegółowości układu wykonawczego budżetu wo-
jewództwa lubuskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie województwa (Dz.U. Nr 91 poz. 576 z późń. zm.) oraz art. 126 ust. 1 pkt
1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr
155 poz. 1014) Sejmik Województwa Lubuskiego uchwala co następuje:

8 1

1. Układ wykonawczy należy opracować w podziale na działy, rozdziały i pa-
ragrafy klasyfikacji dochodów i wydatków wg wzoru Nr 1, 2.

2. Materiały, o których mowa w ust. 1, opracowują Dyrektorzy (pełnomocni-
cy) Departamentów i przedkładają je Skarbnikowi Województwa w termi-
nie ustalonym przez Zarząd Województwa.

82
Układ wykonawczy budżetu Województwa Lubuskiego opracowuje Zarząd
Województwa.

83
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

84

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zał.Nr l do uchwały Nr VII/27/99
z dnia 29 marca 1999 Sejmiku
Wojewdztwa Lubuskiego

Wojewodztwo samorządowe
Nr:
Nazwa:
Dzial zbiorczo
Nr:
Nazwa:
Rozdział
Nr:
Nazwa:

Wyszczegolnienie Paragraf Kwota w zł.
Dot.celow.otrzymane z budżetu państwa na zad.bieżące z zakr.adm.rząd.
wvkonvwane orzez samorzad woiewództwa 1
Dot.celow.otrzymane z budżetu państwa na realiz.bieżąc.zad.własnych
samorzadu woiewództwa 3
Dot.celow.otrzymane z budż.państwa na realiz.inwest.własnych sam.wojew. 4
Dot.celow.otrzym z budżetu państ na zad. bieżące realiz. przez samorz.woj. 5
Dot.celow.otrzym.z budżetu państ.na zad.inwest. realiz. przez samorz.woj. 6
Podatek od osób fizycznych 15
Podatek dochodowy od osob prawnych 16
Dot.otrzymane z fund.celow.na realiz.zad.bieżących 18
Różne rozliczenia 19
Dochody ze sprzedaży akcji i udziałów jedn.samorz.terytorialnego 31
Dochody z dzierżawy i leasingu 33
Wpływy z usług 42
Wpływy ze sprzedaży wyróbow i składnikow majatkowych 43
Dot.celowe na zad ..bieżące realiz.na podst.porozum.między jedn.sam.teryt. 49
Dot.celowe na inwest.realiz.na podst.porozum.między jedn.sam.terytor. 50
Dot.z funduszy celow.na realiz.inwestycji jednostek samorząd.terytor. 54
Różne opłaty 64
Środki na dofinans.własnych inwest.samorz.wojew.ze źródeł pozabudżet. 70
Środki na dofin.własnych zad.bieżących samorz.wojew.ze źródeł pozab. 71
Nadwyżki zakł. budż., śodków specjaln., gosp. pom., fund. celowych 72
Dywidendy od spółek 73
Wpłaty z zysku jednoosobowych spółek Skarbu Państwa lub jedn.sam.teryt. 75
Różne dochody 77
Pieniężne darowizny, spadki i zapisy na rzecz Skarbu Państwa i jedn.sam. 78
Odsetki 81
Odsetki za nieterrn.rozlicz.płacone przez Urząd Skarbowy 83
Subwencje ogólne z budżetu państwa 90
Wpływy do wyjaśnienia 98

DOCHOD99.XLS



Zał. Nr 2 do uchwały Nr VII/27/99
z dnia 29 marca 1999 r. Sejmiku
WojewOdztwa Lubuskiego

-"-- .._.- - -----_._.- --------
Wojewodztwa samorządowe

Nazwa:

Dzial zbiorczo .

Nr:

Nazwa:

Rozdział

Nr:

Nazwa:

Wyszczegolnienie Paragraf Kwota w zł.

Wynagrodzenia osobowe pracown. 11
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 17
Dotacje przekaz.z Fund.Celow.na realiz.zadań bieża.cych 18
Nagrody i wydatki osobowe niezalicz.do wynagrodz. 21
Swiadczenia społeczne 22
Stypendia dla uczniów 23
Stypendia różne 24
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25
Podróże służbowe krajowe 28
Podróże służbowe zagraniczne 29
Materiały i wyposażenie 31
Środki żywności 32
Leki i materiały pomocnicze

. I 33
Sprzet medyczny 34
Energia 35
Usługi materialne 36 I
Usługi niematerialne 37
Pomoce naukowe. dydaktyczne i ksia.żki 38
Kary i odszkodowania 39
Różne opłaty i składki 40
Składki na ubezpieczenia społeczne 41
Składki na Fundusz Pracy 42
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43
Dotac.dla jedn.gosp.pozab.i funduszy celowych 47 I
pozostałe dotacje 48
Dotac.celow.przekaz.na zada.bieżące realiz na podst. porozumień

\zawart.miedzv iedn.samorzadu terYtoria!. 49
Dotac.celowe przekaz. na inwest.realiz.na podst.poroz.zawartych między

\.edn.samorz.tervtoria!. 50
Dotacje przedmiotowe 51
Dotacje podmiotowe 52



podatek od towarów i usług 62
Odsetki 65
podatki i opłaty na rzecz budżetu państwa 66
podatki.i opłaty na rzecz budżetu samorządu terytorialnego 67
Odsetki i dyskonto od papier.wartośc.oraz od krajow.pożyczek i kredytów 68
Składki do organizacji międzynarodowych 69
Wydatki na finans.inwest.jedn.budżeti zakł.budżet 72
Dotacje na finansowanie inwestycji innych j.organ. 73
Dotacje na finansow.inwest.podm.gospodarczych 74
Wypłaty z tyt.udziel.poręczeń spłaty kredytów 75
Udziały w spółkach 78
RezelWY 81
Subwencje ogólne 90


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

